
1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd
復銳 醫療科技有限公司 *

（於以色列註冊成立的有限公司）
（股份代號：1696)

二零二三年六月二十八日舉行之股東周年大會的表決結果

Sisram Medical Ltd復銳醫療科技有限公司*（「本公司」）於二零二三年六月二十八
日舉行之股東周年大會（「股東周年大會」）上，所有列載於二零二三年五月二十四
日的股東周年大會通告內的提呈決議案均以一股一票方式進行投票表決。投票表
決結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 省覽本公司截至二零二二年十二月三十一日
止年度的經審核綜合財務報表以及董事會報
告及核數師報告。

221,892,405
(99.999975%)

56
(0.000025%)

81,600
(-)

2. 重選Lior Moshe DAYAN先生為本公司執行
董事。

221,883,955
(99.961208%)

86,106
(0.038792%)

4,000
(-)

3. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師，並
授權本公司董事會釐定其酬金。

221,852,518
(99.945245%)

121,543
(0.054755%)

0
(-)

4. 授予本公司董事一般授權，以購回不超過於
本決議案通過當日本公司已發行股份總數
10%的本公司股份。

221,966,405
(99.999975%)

56
(0.000025%)

7,600
(-)

5. 授予本公司董事一般授權，以發行、配發及
處理不超過於本決議案通過當日本公司已發
行股份總數20%的本公司額外股份。

216,740,945
(97.645808%)

5,225,516
(2.354192%)

7,600
(-)



2

普通決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

6. 擴大授予本公司董事發行、配發及處理本公
司股本中的額外股份的一般授權，擴大數額
為本公司購回的股份總數。

216,741,745
(97.642825%)

5,232,316
(2.357175%)

0
(-)

7. 重新委任方香生先生為本公司外部董事。 221,747,622
(99.913375%)

192,256
(0.086625%)

4,000
(-)

8. 重新委任陳志峰先生為本公司外部董事。 221,928,322
(99.994793%)

11,556
(0.005207%)

4,000
(-)

特別決議案
票數(%)

贊成 反對 棄權

9. 批准建議修訂本公司現有組織章程細則及建
議採納本公司經修訂及重訂組織章程細則。

221,966,805
(99.999979%)

46
(0.000021%)    

4,010
(-)

附註：

(a) 根據以色列公司法，外部董事須在股東大會上以大多數票選出，惟：

(1) 在大會上就大多數股份所投的票（至少包括在大會上投票的非控股股東及無利益關係
人士（無利益關係人士將包括於該項委任中擁有利益的股東；惟該利益非因該名股東
與控股股東的從屬關係而產生）所持的大多數股份，不包括棄權票）均贊成選舉外部
董事；或

(2) 投票反對選舉外部董事的非控股股東及無利益關係人士所持股份總數不超過公司總
投票權的2%。

此外，以色列公司法規定只計算附有關於是否個人利益（包括該股東是否控股股東或擁有
與控股股東有關的利益）申報的投票的事項中，亦包括選舉外部董事。

(b) 由於(i)第1項至第8項決議案均獲得大部分票數投票贊成，及(ii)投票反對第7項及第8項決
議案的非控股股東及無利益關係人士持有的股份總數不超過本公司總投票權的2%，因此
第1項至第8項決議案已正式獲通過為普通決議案。由於第9項決議案獲超過75%票數投票
贊成，故該決議案已正式獲通過為特別決議案。

(c) 本公司於股東周年大會當日已發行股份總數為467,292,609股，為賦予本公司股東（「股
東」）權利以出席股東周年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份（「股份」）總數。



3

(d) 概無任何本公司的股份賦予股東權利以出席股東周年大會但須根據《香港聯合交易所有限
公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。

(e) 概無股東須根據《上市規則》規定於股東周年大會上就任何決議案放棄投票。

(f) 概無股東於本公司日期為二零二三年五月二十四日之通函中表明其打算在股東周年大會上
投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

(g) 本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司於股東周年大會上擔任點票的監票
員。

(h) 本公司所有董事（除吳以芳先生、馮蓉麗女士及方香生先生因其他工作安排而無法出席
外）均出席了股東周年大會。

承董事會命
Sisram Medical Ltd
復銳醫療科技有限公司*

主席
劉毅

香港，二零二三年六月二十八日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生及Lior Moshe DAYAN
先生；非執行董事吳以芳先生及馮蓉麗女士；獨立非執行董事方香生先生、陳志
峰先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別


