香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd 復銳醫療科技有限公司*

(於以色列註冊成立的有限公司) (**股份代號:1696**)

二零二三年六月二十八日舉行之股東周年大會的表決結果

Sisram Medical Ltd復銳醫療科技有限公司*(「本公司」)於二零二三年六月二十八日舉行之股東周年大會(「**股東周年大會**」)上,所有列載於二零二三年五月二十四日的股東周年大會通告內的提呈決議案均以一股一票方式進行投票表決。投票表決結果如下:

普通決議案		票數(%)		
		贊成	反對	棄權
1.	省覽本公司截至二零二二年十二月三十一日 止年度的經審核綜合財務報表以及董事會報 告及核數師報告。	221,892,405 (99.999975%)	56 (0.000025%)	81,600 (-)
2.	重選Lior Moshe DAYAN先生為本公司執行董事。	221,883,955 (99.961208%)	86,106 (0.038792%)	4,000 (-)
3.	續聘安永會計師事務所為本公司核數師,並 授權本公司董事會釐定其酬金。	221,852,518 (99.945245%)	121,543 (0.054755%)	0 (-)
4.	授予本公司董事一般授權,以購回不超過於本決議案通過當日本公司已發行股份總數 10%的本公司股份。	221,966,405 (99.999975%)	56 (0.000025%)	7,600 (-)
5.	授予本公司董事一般授權,以發行、配發及 處理不超過於本決議案通過當日本公司已發 行股份總數20%的本公司額外股份。	216,740,945 (97.645808%)	5,225,516 (2.354192%)	7,600 (-)

普通決議案		票數(%)		
		贊成	反對	棄權
6.	擴大授予本公司董事發行、配發及處理本公司股本中的額外股份的一般授權,擴大數額 為本公司購回的股份總數。	216,741,745 (97.642825%)	5,232,316 (2.357175%)	0 (-)
7.	重新委任方香生先生為本公司外部董事。	221,747,622 (99.913375%)	192,256 (0.086625%)	4,000 (-)
8.	重新委任陳志峰先生為本公司外部董事。	221,928,322 (99.994793%)	11,556 (0.005207%)	4,000 (-)
特別決議案		票數(%)		
		贊成	反對	棄權
9.	批准建議修訂本公司現有組織章程細則及建 議採納本公司經修訂及重訂組織章程細則。	221,966,805 (99.999979%)	46 (0.000021%)	4,010 (-)

附註:

- (a) 根據以色列公司法,外部董事須在股東大會上以大多數票選出,惟:
 - (1) 在大會上就大多數股份所投的票(至少包括在大會上投票的非控股股東及無利益關係人士(無利益關係人士將包括於該項委任中擁有利益的股東;惟該利益非因該名股東與控股股東的從屬關係而產生)所持的大多數股份,不包括棄權票)均贊成選舉外部董事;或
 - (2) 投票反對選舉外部董事的非控股股東及無利益關係人士所持股份總數不超過公司總投票權的2%。

此外,以色列公司法規定只計算附有關於是否個人利益(包括該股東是否控股股東或擁有 與控股股東有關的利益)申報的投票的事項中,亦包括選舉外部董事。

- (b) 由於(i)第1項至第8項決議案均獲得大部分票數投票贊成,及(ii)投票反對第7項及第8項決議案的非控股股東及無利益關係人士持有的股份總數不超過本公司總投票權的2%,因此第1項至第8項決議案已正式獲通過為普通決議案。由於第9項決議案獲超過75%票數投票贊成,故該決議案已正式獲通過為特別決議案。
- (c) 本公司於股東周年大會當日已發行股份總數為467,292,609股,為賦予本公司股東(「**股 東**」)權利以出席股東周年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份(「**股份**」)總數。

- (d) 概無任何本公司的股份賦予股東權利以出席股東周年大會但須根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「《**上市規則**》」)第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。
- (e) 概無股東須根據《上市規則》規定於股東周年大會上就任何決議案放棄投票。
- (f) 概無股東於本公司日期為二零二三年五月二十四日之通函中表明其打算在股東周年大會上 投票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。
- (g) 本公司的香港證券登記處香港中央證券登記有限公司於股東周年大會上擔任點票的監票 員。
- (h) 本公司所有董事(除吳以芳先生、馮蓉麗女士及方香生先生因其他工作安排而無法出席 外)均出席了股東周年大會。

承董事會命
Sisram Medical Ltd
復鋭醫療科技有限公司*
主席
劉毅

香港,二零二三年六月二十八日

於本公告日期,本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生及Lior Moshe DAYAN 先生;非執行董事吳以芳先生及馮蓉麗女士;獨立非執行董事方香生先生、陳志 峰先生、陳怡芳女士及廖啟宇先生。

* 僅供識別